DECRETO Nº 082 DE 13 DE MARÇO DE 2020

DECLARA luto oficial no Município de Não-Me-Toque/RS ...................................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais, decreta;

Art. 1º Fica declarado luto oficial no Município de Não-Me-Toque - RS, durante 03 (três) dias, em homenagem à memória da ex-vereadora e Presidente da Câmara no ano de 2009, Sra. Gessy Guedes Trennepohl Damiani, a contar da data do seu falecimento, 13 de março de 2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 13 de março de 2020.
Pedro Paulo Falcão da Rosa

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária Municipal de Administração e Planejamento